Odpadové hospodarstvi
Bilance za rok 2024




- Smésny komunalni odpad (SKO)

KOMODITY

- Bioodpad

- Separovany odpad:

(papir, plast, sklo, kovové obaly) <

- Oleje a tuky

- Textil

- Elektrospotrebice

- Velkoobjemovy odpad + Nebezp.o.

- Zelezny $rot

Terminy svozii, komunalniho, separovaného a velkoobjemového odpadu STRIBREC, MNISEK, LIBOREZY ¢
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Velkoobjemovy odpad Stribfec 9-11hod
-sz komunalniho odpadu (popelnice): Stribfec, Mnisek, Liborezy

Pozn. mista pro velkoobjemovy odpad:
Stiibrec-parkovisté u kulturniho salu

Mnisek - prostor u kontejnerd na separ. odpad,

Liborezy - u kaplicky

-Termin svozu separovaného odpadu (pytlovy systém-papir, plast, napojovy karton): Stfibiec, Mnisek, Libofezy
Velkoobjemovy odpad Mnisek, Libofezy 9-11hod



Komunalni odpad — ob¢ané (SKO)
Komunalni odpad — podnikatelé (SKO)

Kovy

Papir a lepenka
Tetra-pack

Plasty

Sklo

Bio-odpad kontejnery
Oleje a tuky
Velkoobjemovy odpad

SUMA

@@é Mnoistvi (tun/rok) 2024 Primér na obcana (kg/rok) 2024

90,05 207,01
(89,24-2023 107,09-2022) (199,65-2023 247,31-2022)
4,98 - neni relevantni
(4,54-2023 4,61-2022)
1,51 3,47
(1,37-2023 1,04-2022) (3,06-2023 2,40 — 2022)
14,55 33,45
(10,82-2023 9,40-2022) (24,21-2023 21,71 — 2022)
0,17 0,40
(0,11-2023) (0,25-2023)
9,69 22,28
(8,46-2023 7,70-2022) (18,93-2023 17,78-2022)
3,66 8,42
(4,08-2023 3,51-2022) (9,13-2023 8,11-2022)
85,75 197,13
(81,21-2023 117,46-2022) (181-2023 27-2022)
0,333 0,765
(0,256-2023 0,228-2022) (0,53 — 2022)
0,61 15,18
(10,59-2023 14,89-2022) (23,69-2023 34,38-2022)

216.,9 tun/rok

(210,6-2023 265,928-2022)

488,1 kg/rok/obyvatel

(460,9-2023 603,22-2022)



Odpadove hospodarstvi - bilance rok 2024

Komodita Naklady v K¢ | Naklady v K€ | Naklady v KE Naklady v K¢
2021 2022 2023 2024

Odpady TS Trebon 521 301,03 562 020,29 549 005,12 | -571 867,26 Smésny, separovany a velkoobjemovy odpad

TS Trebor - Cipovani - - -97 479,89 s -

ﬁ';;ggpad odvozfa-  o790060 9320451 -66820,64 | -71592.7 86 tun (81tun-2023 118-2022)

Textil kontejner 1200 1200 -1200 -1200 1 kontejner ve Stfibreci

Oleje a tuky 1815 1815 -1815 -1815 3 kontejnery v kazdé mistni Casti

Nakup pytld 46256,37 54 537,12 -31 254,3 -52 062,6 Nakoupeno 14 760 ks pytlt (na rok 2024-2025)

Na poplatcich (2024) vybrano 496 313 Kc,

667 673,00 71277692 707 574,95 -698 537 K¢ EKO-KOM odmeény 221 834,41K¢ (bez DPH)

vydaje 11 900 KC podnikatelé
SUMA celkem prijmy +730 047 K¢
Doplatek obce s 181 081 K& - 60197 K& -5127 K& | +31 510 K& Prvni rok kdy je Odpadové hospodafistvi v
rozpoétu (*bez ostatnich nakladii) éernYch cislech

Poplatek ob&an 700 K¢ 1000 K¢ 1000 K¢ 900 K¢& Snizeni 0 10%
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EKCGP)KOM

KOMPLETNI ZHODNOCENI ODPADOVEHO HOSPODARSTVI
EXTERNIM AUDITEM SPOLECNOSTI EKO-KOM
ZA ROK 2023



produkce [kg/ob.]

OBEC smlsn&,
3 e

Vyvoj produkce SKO [kg/ob.] - Obec Stribrec a prislusné srovnavaci skupiny

300,0
250,0
200,0

150,0
100,0
50,0

0,0
Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023

B Obec Stribrec

W Jihocesky kraj @ Velikostni skupina do 500 ob. OcCR

zdroj:EKO-KOM, a.s.



vytéinost [kg/ob.]
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OBEC snmzn&,
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Vyvoj vytéznosti tridéného shéru [kg/ob.] - Obec Stribrec

2008 2009 2010 2011

W Papir

O Plast

B Sklo smeésne

O Sklo cire

90,1

75,3

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024*

M Napojovy karton O Kov
* odhad po 3. ctvrtleti | zdroj:EKO-KOM, a.s.



[K&/ob.]

1 800,0
1 600,0
1 400,0
1200,0
1 000,0
800,0
600,0
400,0
200,0
0,0

E Celkové naklady W Celkové prijmy

OBEC grzn&,

Vyvoj vztahu celkovych nakladu a celkovych piijma [KE/ob.] - Obec Stiibrec

1586,71557,2 15715

Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023

zdroj:EKO-KOM, a.s.



naklady [K¢/ob.]

2 000,0

1 500,0

1 000,0

500,0

0,0

Vyvoj celkovych nakladi na odpadove hospodarstvi [KE/ob.] - Obec Stribrec a prislusné
srovnavaci skupiny

1293,9

Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023

B Obec Stribrec A lJihocesky kraj O Velikostni skupina do 500 ob. O CR
zdroi:EKO-KOM, a.s.



Na klady [K¢/ob.]

Struktura celkovych nakladd v roce 2023 [Ké/ob.] - Obec Stiibiec a
prislusne srovnavaci skupiny

1600,0 r—r
: 1480.7 1454,3
1400,0
1200,0
1 000,0
200,0
600,0
400,0
200,0
0,0
Obec Stiibrec lihocesky kraj Velikostni skupina do CR
500 ob.
@ Tridény shér celkem E Bioodpady B Nebezpecny odpad
B Objemné odpady WSKO O Dalsi polozky

Zdroj:EKO-KOM, a.s.

OBEC ST“‘BI’;C
3 e
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Dulezité informace pro rok 2025 s

Pri nezaplaceni poplatku (vypnuti ¢ipu na popelnice na SKO)

Sbér textilu v rezimu odpadu a predchazeni odpadu (Textil-Eco)
e 1200 K&/kontejner ) 8 000 K¢/ kontejner

Vybudovani krytych sbérnych hnizd (Stribrec, Liborezy)

Navyseni poctu verejnych kost na SKO a separovany odpad

RozsSireni nadob na elektrospotrebice na celorocni sbér (Asekol-kontejnery)

Pti zachovani trendu nakladd jako v roce 2024 — redukce/ponechani vyse poplatku na rok 2026

Poplatek pro podnikatele
 zruSeni snizovani (rozhodnuti ZZO 4/2025)
* nove stanoveny poplatek pro rok 2026

A kt I H h | L4 k . Obecné zavazna vyhlaska obce Stfibfec o stanoveni systému
U a I Za C e Vy a S y . shromazd'ovani, sbéru, pfepravy, tfidéni, vyuzivani a odstranovani
komunalnich odpadi a nakladani se stavebnim odpadem

OBEC Stiibiec
Zastupitelstvo obce Stribrec
Obecné zavazna vyhlaska

obce Stiibfec

¢. 1/2015




Vyslouzilé elektrospotrebice
Sbhér a trideni
Sbory dobrovolnych hasicu
Stribrec a Mnisek
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Nebezpecny odpad
Sbhér a trideni
Sbory dobrovolnych hasicu

Stribrec a Mnisek



Odpovedny a chytry
clovek
TRIDI
Dékujeme vsem obcanum a vlastnikum

rekreacnich objektu, kteri zodpovédné tridi
Obec Stribrec
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